

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY - 1****Číslo: 1**

Nabídka č.: OStRM/2025/15

Revize č.: 1

Na zakázku:

Oprava povrchu v ul. Koněvova č.p 12

Datum vyhotovení: 16.06.2025

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.**

IČ: 27104621

DIČ: CZ27104621

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU - 1**Číslo: 1**

Číslo nabídky:

OSTRM/2025/15

dodatečné práce k akci: "Oprava povrchu v ul. Koněvova č.p.12"

Na zakázku:

Oprava povrchu v ul. Koněvova č.p 12**OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxx

DODAVATEL:Název: **SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.**

Sídlo: Vančurova 1309

IČ: 27104621

DIČ: CZ27104621

Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxxx

FAX:

E-mail: [xxxxxxxxxxxx](#)

Registrace:

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

-175 145,55 Kč**-36 780,56 Kč****-211 926,11 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Termín zahájení prací: 12.5.2025

Celková doba plnění díla:

Termín ukončení prací: 10.06.2025

Fakturační splatnost: 30 dní

Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxx

Datum vyhotovení:

16.06.2025

Titul, jméno, příjmení:

xxxxxxxxxxxx

Funkce:

Vedoucí provozu

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava_povrchů_manipulační_plochy_Koněvova_Čejetice

Objekt:

SO 101 - Komunikace

Místo:

ul. Koněvova, Mladá Boleslav

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel:

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ
----	-----	-----	-------	----

Náklady soupisu celkem

1	K	113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm ručně	m2
2	K	113107183	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m
4	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3
5	K	121151124	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojně	m2
6	K	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 strojně	m3
7	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3
8	K	162751134	Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3
9	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3
11	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2
12	K	211521111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3
13	K	211971122	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2
14	M	69311081	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2</i>	<i>m2</i>
15	K	212752112	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby	m
16	K	331126001R	Úprava vetknutí stožáru VO	kus
17	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m
18	M	59229013	<i>palisáda hranatá betonová 180x120mm v 800mm přírodní</i>	<i>kus</i>
19	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2
20	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2

21	K	564871114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 280 mm	m2
22	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl přes 15 m2 asphalt betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2
23	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2
24	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2
25	M	59245015	<i>dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní</i>	<i>m2</i>
26	M	59245006	<i>dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná</i>	<i>m2</i>
27	K	596211124	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B	m2
28	K	596212220	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	m2
29	M	59245005	<i>dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná</i>	<i>m2</i>
30	K	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 100 do 300 m2	m2
31	M	59245035	<i>dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm přírodní</i>	<i>m2</i>
32	K	596991112	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl přes 60 do 80 mm	m
33	K	895941312R	Výměna uliční vpusti kompletní vč. napojení na stávající potrubí a obnovy konstrukční souvrství komunikace	kus
34	K	899914111R	Montáž plastové púlené chtáníčky na stávající vedení IS - ochranná sítí, vč. výkopových prací	m
35	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m
36	M	59217031	<i>obrubník silniční betonový 1000x150x250mm</i>	<i>m</i>
37	M	59217030	<i>obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm</i>	<i>m</i>
38	M	59217029	<i>obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm</i>	<i>m</i>
39	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m
40	M	59217017	<i>obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm</i>	<i>m</i>
41	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3
42	K	919122132	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m
43	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl přes 50 do 100 mm	m
44	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m
45	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm	m
46	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2
47	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t
48	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t

49	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t
50	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t
51	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t
52	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t
53	K	721242106	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus
54	K	012234000	Vytyčení stavby	kpl
55	K	012344000	Vytyčovací práce	kpl
56	K	012403000	Zeměměřičské práce po výstavbě	kpl
57	K	012444000	Geodetické měření skutečného provedení stavby	kpl
58	K	020001000	Příprava staveniště	kpl
59	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl
60	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl
61	K	045303000	Koordinační činnost	...
62	K	072103000	Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR	kpl
63	K	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	kpl

CELKEM

Odpočty

Přípočty

Zpracovatel:

[illegible]

269,850	409,20	110 422,62	-57,000
64,000	519,00	33 216,00	-57,000
34,000	13,60	462,40	-27,000
68,500	486,00	33 291,00	-8,500
70,555	402,00	28 363,11	-8,670
4,944	682,00	3 371,81	-0,944
4,800	36,20	173,76	-0,800
52,200	514,00	26 830,80	10,800
53,766	575,00	30 915,45	11,016
184,000	308,00	56 672,00	-11,000
193,200	560,00	108 192,00	-11,220
38,000	297,90	11 320,20	0,000
2,000	44 625,00	89 250,00	-1,000
150,000	393,75	59 062,50	-28,000
100,500	411,60	41 365,80	-3,000
41,500	233,00	9 669,50	-1,000
4,500	515,00	2 317,50	-2,000
61,000	183,00	11 163,00	0,000
39,800	334,00	13 293,20	-3,300
40,596	197,00	7 997,41	-3,465
6,670	3 798,00	25 332,66	-0,360
85,000	80,80	6 868,00	0,000
85,000	53,10	4 513,50	0,000
85,000	148,50	12 622,50	0,000
15,500	399,00	6 184,50	0,000
900,000	7,14	6 426,00	0,000
264,996	342,00	90 628,63	-27,075
86,052	57,90	4 982,41	0,000

Množství celkem	J. cena	Celkem	Změna celkem
13,280	1 300,00	17 264,00	0,00
128,000	116,85	14 956,80	-6 660,45
6,300	75,90	478,17	0,00
21,938	522,00	11 451,64	0,00
65,000	17,30	1 124,50	0,00
132,000	669,90	88 426,80	-9 546,08
9,630	1 100,00	10 593,00	0,00
141,630	257,45	36 462,64	-3 668,67
141,630	167,00	23 652,21	-2 379,75
141,630	21,90	3 101,70	-312,07
268,000	31,60	8 468,80	-1 801,20
12,240	1 088,00	13 317,12	0,00
122,400	61,20	7 490,88	0,00
146,880	34,10	5 008,61	0,00
51,000	493,05	25 145,55	0,00
3,000	13 160,00	39 480,00	0,00
8,500	837,00	7 114,50	0,00
48,578	384,00	18 653,95	0,00
69,090	237,00	16 374,33	0,00
212,850	225,50	47 997,68	-12 853,51

212,850	409,20	87 098,22	-23 324,40
7,000	519,00	3 633,00	-29 583,00
7,000	13,60	95,20	-367,20
60,000	486,00	29 160,00	-4 131,00
61,885	402,00	24 877,77	-3 485,34
4,000	682,00	2 728,00	-643,81
4,000	36,20	144,80	-28,96
63,000	514,00	32 382,00	5 551,20
64,782	575,00	37 249,65	6 334,20
173,000	308,00	53 284,00	-3 388,00
181,980	560,00	101 908,80	-6 283,20
38,000	297,90	11 320,20	0,00
1,000	44 625,00	44 625,00	-44 625,00
122,000	393,75	48 037,50	-11 025,00
97,500	411,60	40 131,00	-1 234,80
40,500	233,00	9 436,50	-233,00
2,500	515,00	1 287,50	-1 030,00
61,000	183,00	11 163,00	0,00
36,500	334,00	12 191,00	-1 102,20
37,131	197,00	7 314,81	-682,60
6,310	3 798,00	23 965,38	-1 367,28
85,000	80,80	6 868,00	0,00
85,000	53,10	4 513,50	0,00
85,000	148,50	12 622,50	0,00
15,500	399,00	6 184,50	0,00
900,000	7,14	6 426,00	0,00
237,921	342,00	81 368,98	-9 259,65
86,052	57,90	4 982,41	0,00

408,312	14,20	5 798,03	0,00
9,592	143,00	1 371,66	0,00
45,940	468,00	21 499,92	-5 868,72
132,141	251,00	33 167,39	0,00
2,000	794,00	1 588,00	0,00
1,000	8 500,00	8 500,00	0,00
1,000	8 000,00	8 000,00	0,00
1,000	20 000,00	20 000,00	0,00
1,000	8 000,00	8 000,00	0,00
1,000	5 500,00	5 500,00	0,00
1,000	7 000,00	7 000,00	0,00
1,000	5 000,00	5 000,00	0,00
1,000	4 500,00	4 500,00	0,00
1,000	12 000,00	12 000,00	0,00
1,000	14 000,00	14 000,00	0,00

1 257 487,09

-172 999,49

-184 884,89

11 885,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava_povrchů_manipulační_plochy_Koněvova_Čejetice

Objekt:

SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo:

ul. Koněvova, Mladá Boleslav

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel:

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ
----	-----	-----	-------	----

Náklady soupisu celkem

1	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus
2	K	210100099	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm ²	kus
3	K	210100252	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x25 mm ²	kus
4	M	Pol1	Kabelová koncovka do 4x25mm ²	kus
5	K	210101234	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací SVCZ 1 až 5 žíly do 4x25 až 35 mm ²	kus
6	M	Pol2	Kabelová smršťovací spojka - přechodová Cu25 na Al35	kus
7	K	210202013D	Demontáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník (stávající svítidlo)	kus
8	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus
9	M	Pol5	Stožár silniční H=8,2 m (+výložník 1,8M) svítidlo 10m nad zemí FeZn	kus
10	K	210204011D	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus
11	K	210204104	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti přes 35 kg	kus
12	M	Pol7	Výložník jednoramenný do 1,8/1,5-2m	kus
13	K	210204104.1	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti přes 35 kg	kus
14	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus
15	M	Pol9	Stožárová svorkovnice 25mm ² - s pojistkou	kus
16	K	210204201D	Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus
17	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ² ve městské zástavbě	m
18	M	Pol10	Páska uzemňovací FeZn 30/4 -	m
19	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus
20	M	Pol11	Svorka pro spojení pásky a vodiče, připojovací svorka atd...	kus
21	K	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč	kus

22	K	210812011	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm ² uložený volně nebo v liště (např. CYKY)	m
23	M	Pol12	Kabel CYKY 3x1,5 - J	m
24	K	210812015	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x25 až 35 mm ² uložený volně nebo v liště (např. CYKY)	m
25	M	Pol13	Kabel CYKY 4x25- J	m
26	K	PC	Práce montážní plošiny	hod
27	K	PC.1	Geodetické zaměření kabelu	m
28	K	PC.2	Úpravy stávajícího zařízení + nespecifikovaná činnost montážního dělníka, zednická výpomoc	hod
29	M	Pol14	Přidružený a pomocný materiál (cca 3% z ceny materiálu hlavního)	kpl
30	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km
31	K	460080013	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 12/15	m ³
32	M	Pol15	Betonová směs C12/15 včetně dopravy	m³
33	M	Pol16	Trubka do základu pro vetknutí stožáru VO - dn 200	ks
34	K	460120013	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy I skupiny 3	m ³
35	K	460120113	Bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutnění, urovnání	m ³
36	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m ³
37	K	460200163	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m
38	K	460260001	Zatažení lana do kanálu nebo tvárnicové trasy	m
39	K	460421172	Kabelové lože z písku pro kabely vn a vvn kryté plastovou deskou š lože do 50 cm	m
40	M	Pol17	Písek pro kabelové lože	m³
41	K	460470001	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem	kus
42	K	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus
43	K	460470012	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	m
44	K	460490012	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm	m
45	M	Pol18	Kabelová výstražná folie š 25 cm	m
46	K	460510065	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obsypem průměru do 15 cm	m
47	M	Pol19	Plastová trubka korugovaná červená/černá 50 mm	m
48	M	Pol20	Plastová trubka korugovaná červená/černá 63 mm	m
49	K	460560143	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 60 cm z horniny tř I skupiny 3	m

CELKEM

Odpočty

Přípočty

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
360 252,77		
18,000	24,96	449,28
20,000	60,60	1 212,00
5,000	304,00	1 520,00
5,000	75,00	375,00
2,000	3 520,00	7 040,00
2,000	650,00	1 300,00
3,000	2 480,00	7 440,00
3,000	3 220,00	9 660,00
3,000	31 200,00	93 600,00
3,000	1 930,00	5 790,00
3,000	1 775,00	5 325,00
3,000	5 475,00	16 425,00
3,000	854,00	2 562,00
3,000	739,00	2 217,00
3,000	985,00	2 955,00
3,000	443,00	1 329,00
80,000	75,70	6 056,00
90,000	91,00	8 190,00
24,000	190,00	4 560,00
24,000	74,00	1 776,00
1,000	10 700,00	10 700,00

Množství změna
-6,000
4,000
1,000
1,000
5,000
5,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
-74,000
-84,000
-18,000
-18,000
0,000

100,000	29,60	2 960,00
100,000	22,40	2 240,00
100,000	58,20	5 820,00
38,000	62,50	2 375,00
15,000	759,00	11 385,00
85,000	80,00	6 800,00
35,000	514,75	18 016,25
1,000	2 500,00	2 500,00
0,090	1 860,00	167,40
3,800	2 952,00	11 217,60
3,800	4 580,00	17 404,00
3,000	485,00	1 455,00
13,600	380,40	5 173,44
3,500	945,00	3 307,50
13,600	1 230,00	16 728,00
22,000	425,00	9 350,00
85,000	49,20	4 182,00
85,000	90,30	7 675,50
4,500	180,00	810,00
3,000	79,60	238,80
4,000	151,00	604,00
10,000	43,80	438,00
85,000	19,00	1 615,00
85,000	16,00	1 360,00
85,000	164,00	13 940,00
10,000	285,00	2 850,00
85,000	152,00	12 920,00
85,000	73,40	6 239,00

[illegible]

Množství celkem	J. cena	Celkem	Změna celkem
12,000	24,96	299,52	-149,76
24,000	60,60	1 454,40	242,40
6,000	304,00	1 824,00	304,00
6,000	75,00	450,00	75,00
7,000	3 520,00	24 640,00	17 600,00
7,000	650,00	4 550,00	3 250,00
3,000	2 480,00	7 440,00	0,00
3,000	3 220,00	9 660,00	0,00
3,000	31 200,00	93 600,00	0,00
3,000	1 930,00	5 790,00	0,00
3,000	1 775,00	5 325,00	0,00
3,000	5 475,00	16 425,00	0,00
3,000	854,00	2 562,00	0,00
3,000	739,00	2 217,00	0,00
3,000	985,00	2 955,00	0,00
3,000	443,00	1 329,00	0,00
6,000	75,70	454,20	-5 601,80
6,000	91,00	546,00	-7 644,00
6,000	190,00	1 140,00	-3 420,00
6,000	74,00	444,00	-1 332,00
1,000	10 700,00	10 700,00	0,00

38,000	29,60	1 124,80	-1 835,20
38,000	22,40	851,20	-1 388,80
38,000	58,20	2 211,60	-3 608,40
15,000	62,50	937,50	-1 437,50
15,000	759,00	11 385,00	0,00
120,000	80,00	9 600,00	2 800,00
35,000	514,75	18 016,25	0,00
1,000	2 500,00	2 500,00	0,00
0,090	1 860,00	167,40	0,00
3,800	2 952,00	11 217,60	0,00
3,800	4 580,00	17 404,00	0,00
3,000	485,00	1 455,00	0,00
13,600	380,40	5 173,44	0,00
3,500	945,00	3 307,50	0,00
13,600	1 230,00	16 728,00	0,00
22,000	425,00	9 350,00	0,00
85,000	49,20	4 182,00	0,00
85,000	90,30	7 675,50	0,00
4,500	180,00	810,00	0,00
3,000	79,60	238,80	0,00
4,000	151,00	604,00	0,00
10,000	43,80	438,00	0,00
85,000	19,00	1 615,00	0,00
85,000	16,00	1 360,00	0,00
85,000	164,00	13 940,00	0,00
10,000	285,00	2 850,00	0,00
85,000	152,00	12 920,00	0,00
85,000	73,40	6 239,00	0,00

358 106,71

-2 146,06

-26 417,46

24 271,40

